plurimum eiusmodi pernam super curis et bonis eorum omnibus ex nunc
de cernuntur et dicitur quod Regni Generalis tum ad interpretandum pro Actore
in bona Civitatis pernam utriusque tum et quatuordecim marcis correspondet tum ad pro
bluendum eandem cautionem additur pro per aliam Curiam eiusmodi distinctionem sed non in
fatis terminis quibuslibet ad audivendam Relationem de iustis deputatis et
Actoris contra se iudicium procedat nisi utrumque terminum ponatur et peremptoria
prefixa et conservantur Et sic dea in Determinatione terminum pars Actor
contra partem Civitatis de succubitione pernam quatuordecim marcis pernam
de non solutionem pernam trium marcium eadem pernam est

Zurkieric de Szykory Lucrum

Super Curiam litteralem Castellum Caputranense Franciscus tenens talis Franciscus
Johannes in hlo con Lesmondski Franciscus de Capitaney tibi Kobeli Josephum de Chro
stophen Zurkieric de Zurkierice händi et omnibus bonis suis vigore Regis et supra
Castellum authe mandamus et in terminis quibuslibet ac Casum officii Caputranense
pro in Curia Regia Franciscus feria secunda post datam proxi Curiam prius et
proximam celebrandis pro et peremptoria ad Inpansiam dicitur Helij Adam olim
Laurentii Zurkieric de Szykory heredi qui se curat ideo Curia in Curiam
iam et libertatem Regni quibus Thelonea in palatium possidens sunt soluta
ausus est ab eodem Actore in via libera bonorum Szykory videlicet equi colonis pa
res in valore sexaginta floren pernam in eam hincdam iniuri et iniuri Thel
nei recipere et extorquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod per
nam mille marcium pernam iniuristi si quam super te et bonis tuis omnibus
decedendam una cum reparatione exacti Thelonei Actus iudicialiter per
reponitur et Terminum attentatur datum in Curia Regia Franciscus fer
secunda post Dominicam Ramis palmarum quinquagesimo proximo Anno
Domini Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo Curia Curiam pro infanti
Copiam sigillatam dicitur Regni Generalis Evidens Stanislaus Halenay
to ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis curis
proprie possidere et publice recognovit Memoratus Actor Curiam supra
nominatam partem ad officium presentem per dicitur Regni Generalem dicitur
Benedictum Prokenti iudicium clamatum et non comparentem in iure suo
pro toto et Regis ordine ac admisione officii presentis iudicialiter in iure
suo pro toto condemnavit.

Pietrzykowska Warpechowna Lucrum

Super Curiam litteralem Castellum Caputranense Franciscus tenens talis Franciscus
Johannes in hlo con Lesmondski Franciscus de Capitaney tibi Kobeli Joanni
olim Stanislas Jakubowski ex oibus bonis suis vigore Regis et supra Castellum
authe mandamus et Curiam officio nostro Castellum in Curia Regia Franciscus
Feria secunda post datam presentem Curiam proxi celebrandis pro et perem
ptorie compareat ad Inpansiam dicitur Helij Hedwigis Warpechowna relict
Consortis olim Helij Pauli Pietrzykowskii Terminis qui se curat ad Inpansi
pionem suam Castellum Caputranense per se sibi factam qua mediante submissi
se et iniuristi eodem Actore summas quinquaginta floren pernam pro tem
pore eodem in inscriptione presentem solvere sub Cadro sancti ab omni
Quinquaginta

quingenta florent polent cui inscriptioni in contraveniendo nec eadem ibidem appo
 hunc metuendo summam proferam non perfoluisti per quod eadem simili sumis
 succubuspi ad quod super te et bonis tuis omnibus decernendum una cum filio
 ne sumis essentialibus Curiam iudicialiter reponimus Datum in Curia Regia Bona
 9 fecit feria secunda post Dominicam Quinquagesimae quadragesima proxima
 Anno Domini Millelesimo sexcentesimo quinquagesimo Cuius Curiam
 Copiam sigillatam Archiepiscopi Regni Generalis Groudas Stanislaus Kalewajko
 ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis archiepiscopis
 possuisse et publicasse recognovit. Memorata Actrix Curiam supra nominato
 rum ad officium proferens per Archiepiscopi Regni Generalis Groudas Gene
 ralem Proferentem iudice clamatur et non comparentes in ludo suo
 pro toto et recepti ordine admissione officii proferentis iudicialiter

Piekutona Sokolowska Lucrum

Super Curiam laicalem Castellum Capitulum Brasceus Tenoris talis Francisq
 In hunc cor personarum Brasceus et Capitulorum Vobis Hebelibus Thome et Induno
 eorum Calixto et Mathbo filij domini Elji Venestai Piekut in Piekuti heredibus
 de bonis vestris omnibus vigore Regis et nostra Capitulum auctoritate mandamus et coram
 officio Habeto Castellum in terminis quibusdam Capitulum Castellum in Curia Regia Brasceus
 prius et proximius pro curiam huius Curiam celebrandis perfolu et peremptorie compa
 reatij ad instantiam Elji Dorothee Sokolowska relictis Consortij eiusdem Venestai Piekut
 in eadem Piekuti deforis sub vidualij tenuitatis Actrix quibus nos minores quibus
 cum assistentia fratrum nato seniore etat secunda pro ut vos in termino primo
 in p[re]s[ent]e Contrariis condemnauit iuxta suam Curiam qua vos curauerat
 et nunc curat ad inscriptionem cum parentis vestris Castellum Brasceus
 qua cum parentis vesper summam sexaginta florent polent Reverendi Alberto
 Duciminski Plebani Silectomer debito eam solvere sub eadem simili interpellat
 et non soluit et vos vos successores bonorum parentis sui merito et eorum
 Actrix ius cessum habenti solvere non vultis in suspitione parentis contravenitij
 et eadem succubuspi Curiam iudicialiter reponimus ad videndum et attendendum super
 vobis eadem sexaginta florent polent ex contravenitione succubuspi una
 cum solusione sumis essentialibus decerni prout in termino latus declarabuntur
 Quare iudicialiter sitij terminum attentatum et repositum Datum in Curia
 Regia Brasceus feria quarta post Dominicam Quinquagesima quadragesima
 proxima Anno Domini Millelesimo sexcentesimo quinquagesimo Cuius Curiam
 proferentis Copiam sigillatam Archiepiscopi Regni Generalis Groudas Stanislaus Kalewajko
 fecit ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis piekut archiepiscopis
 proprijs possuisse et publicasse recognovit Memorata Actrix Curiam supra
 nominatos ad officium proferens per Archiepiscopi Regni Generalis Groudas Gene
 ralem Proferentem iudice clamatur et non comparentes in ludo suo
 pro toto et recepti ordine admissione officii proferentis iudicialiter
 Condemnavit